
       ОЛИМПИЈАДА ПО ФИНАНСИСКА МАТЕМАТИКА 2018
            учесници на олимпијадата

Р. Бр. Име и презиме Година Училиште Ментор
1 Симона Јанакиеска
2 Венеса Бакреска II ПСУ "Јахија Кемал", Струга Реџаи Генџели
3 Анастасија Андовска III ОСУ "Јовче Тесличков", Велес Радмила Андовска
4 Симона Андовска III ОСУ "Јовче Тесличков", Велес Радмила Андовска
5 Мартина Стојкова III ОСУ "Јовче Тесличков", Велес Радмила Андовска
6 Сара Ѓорѓиевска III ОСУ "Јовче Тесличков", Велес Радмила Андовска
7 Иван Јовановски IV СОУ "Перо Наков", Куманово Марика Јордановска
8 Александар Чавлески IV СУГС "Георги Димитров", Скопје Марија Илиевска
9 Лилјана Славевска IV СУГС "Георги Димитров", Скопје Марија Илиевска
10 Кристина Тодевска IV СУГС "Георги Димитров", Скопје Марија Илиевска
11 Константин Хаџи‐Лега IV СУГС "Георги Димитров", Скопје Марија Илиевска
12 Тамара Андоновска IV СУГС "Георги Димитров", Скопје Марија Илиевска
13 Ана Бојаџиевска III СУГС "Георги Димитров", Скопје Гордана Николовска
14 Леонид Ангеловски III СУГС "Георги Димитров", Скопје Гордана Николовска
15 Дамјан Василевски III СУГС "Георги Димитров", Скопје Гордана Николовска
16 Теодор Недевски III ПСУ "Јахија Кемал", Струга


